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با همدلی همکاران شرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه هرمزگان:

 برخی از اقلام ضروری زلزله زدگان
 تهیه و اهدا شد

با همدلی و همکاری کارکنان شرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان و با محوریت و 
مساعدت پایگاه بسیج شهید یعقوب آرامش برخی 
از اقلام ضروری زلزله زدگان مناطق غرب هرمزگان 
خریداری و به آنان اهدا شد.  به گزارش روابط عمومی 
شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان، 
پس از استعلام از نهادهای امداد رسان به مردم 
زلزله زده در غرب هرمزگان فهرست اقلام مورد 
نیاز شناسایی و از محل کمک های همکاران خیر 
و نوع دوست منطقه خریداری شد.کاروان کمک ها از 
گلزار شهدای بندرعباس راهی مناطق زلزله زده غرب 
استان شد. گفتنی است شرکت پخش فرآورده های 
نفتی منطقه هرمزگان با تشکیل کارگروه ستاد بحران 
از دقایق نخست حادثه در مناطق زلزله زده تاکنون با 
تامین کافی سوخت در مجاری عرضه همچنین رفع 
هر گونه نیاز خودرو های امدادی مانند آمبولانس ها و 
ادوات راهداری و آواربرداری و امداد و نجات همچنان 

به خدمات رسانی در منطقه مشغول است.

با تاکید بر مصرف بهینه سوخت:
 کارگاه آموزشی نحوه برآورده 

مصرف سوخت برگزار شد
کارگاه آموزشی نحوه برآورد مصرف سوخت واحدهای 
صنعتی، تولیدی و پروژه های عمرانی به مدت سه 
روز با حضور دستگاه های متولی برگزار شد. به 
گزارش روابط عمومی شرکت پخش فرآورده های 
نفتی منطقه هرمزگان، در این کارگاه آموزشی، 
رئیس تامین و توزیع و کارشناسان مهندسی فرآورده 
منطقه به مدت  سه روزه شیوه های مختلف محاسبه 
مصرف سوخت ماشین آلات عمرانی و دستگاه های 
صنعتی را به روش علمی برای حاضران تشریح کردند.

این دوره آموزشی با هدف ارتقای توان فنی و دانش 
کارشناسان سوخت بر اساس نیازمندی های دستگاه 
های متولی برگزار شد.کارشناسان سازمان صنعت 
معدن و تجارت برای باز آموزی شیوه های محاسبه 
مصرف سوخت واحدهای صنایع و معادن و اصناف در 
روز نخست، سازمان جهاد کشاورزی و زیر مجموعه 
های آن مانند شیلات در خصوص  نحوه تخصیص 
سوخت واحدهای کشاورزی مانند: مرغداری ها 
خانه های کشاورز و تراکتورها در روز دوم و در روز 
آخر کارشناسان سایر دستگاه های متولی همچون 
شهرداری ها، اداره کل راه و شهرسازی، حمل و نقل 
و ... مهمان این دوره آموزشی و کارگاه عملی بودند.

از نتایج عملی برگزاری این دوره آموزشی به حداقل 
رسیدن میزان مغایرت سوخت دریافتی و درخواست 

دستگاه متولی می توان اشاره کرد.

خبر

 قایق حامل 243کیلوگرم تریاک 
به آب انداخته نشد 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان ازکشف243 کیلو 
و300گرم مواد افیونی تریاک از یک فروند قایق طی 
عملیات مشترک تکاوران پلیس در شهرستان ها میناب و 
سیریک خبرداد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
سردار »غلامرضا جعفری« در تشریح این خبربیان داشت: 
طی اقدام مشترک پلیسی، ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان و مأموران شهرستان های میناب و سیریک 
با اشراف اطلاعاتی بر روی باند قاچاق مواد مخدر، مطلع 
شدند که قاچاقچیان قصد دارند محموله ای را به وسیله 
یک فروند قایق به روستای زیارت شهرستان سیریک 
انتقال نمایند که مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران قرار گرفت.وی افزود: تکاوران پلیس با تعداد سه 
اکیپ مجرب و مجهز اقدام به اجرای مأموریت نموده که 
در این رابطه پس از چندین ساعت کار اطلاعاتی مشاهده 
کردند قایق مورد نظر به صورت یدک به یک دستگاه 
خودرو پژو 405 متصل بوده و در ساحل روستای زیارت 
در حال انتقال می باشد.فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح 
کرد: مأموران پس از مشاهده دستور را ایست صادر 
که راننده اقدام به فرار نموده که با توجه به تعقیب و 
مراقبت پلیسی نهایتا قاچاقچیان عرصه را بر خود تنگ 
دیده و با رها کردن خودرو و قایق، قصد فرار داشتند که 
با سرعت عمل سریع مأموران بلافاصله دستگیر شدند.

سردار جعفری اظهار داشت: دراین رابطه طی بازرسی 
تخصصی از قایق مقدار 243کیلو و300گرم تریاک که به 
صورت ماهرانه در بدنه قایق جاساز شده بود کشف و در 
این رابطه ضمن توقیف قایق و یکدستگاه پژو405، تعداد 

3نفر قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیرشدند.

برای پایداری ارتباطات به هموطنان زلزله زده هرمزگان
 تقدیر مدیرعامل شرکت مخابرات

 از تلاش مجموعه مخابرات هرمزگان
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در پیامی از تلاش های 
خالصانه برای پایداری ارتباطات ثابت، سیار و دیتا و خدمت 
رسانی همه جانبه به هموطنان در زمین لرزه اخیر استان 
هرمزگان، از مدیران و همکاران مجموعه مخابرات این 
منطقه تقدیر و تشکر کرد.به گزارش اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، مهندس سلطانی 
در این پیام تاکید کرد: فعالیت ها وکوشش های چشمگیر 
مدیریت و کارکنان مخابرات هرمزگان در زمین لرزه اخیر 
که نشان از حسن تدبیر، برنامه ریزی منسجم، مدیریت 
و سازماندهی مؤثر بود و نیز تلاشهای بی دریغ همکاران 
آن مجموعه که موجب پایداری ارتباطات مخابراتی و 
خدمت رسانی به هموطنان عزیز شد، شایسته بهترین 
تقدیرهاست. گفتنی است، در پی وقوع زلزله استان 
هرمزگان، با اعلام آماده باش کامل به کارکنان در مناطق و 
شهرها و روستاهای زلزله زده و اعزام فوری مهندسان و تیم 
های فنی و عملیاتی به مناطق و انجام اقدامات لازم ، شبکه 
ارتباطی مطلوب و پایداری به مردم شریف استان ارائه شد.

خبر

کدومو فعالیت خود را با هدف دستیاری 
هدایت مصرف خانواده در حوزه رسانه، با 
رسانه ای  محصولات  ارزیابی  پیش زمینه های 
اعم از فیلم، انیمیشن، برنامه های تلویزیونی، 
بازی های دیجیتال، بازی های روی میزی و 
...، همچنین مشاوره و آموزش، آغاز نمود. 
جای یک بخش اما در این میان خالی بود، 
کتاب. ارزیابی کتب کودک و نوجوان که تیم 
کدومو طی جلسات مختلف با کارشناسان و 
اساتید زبده در این حوزه سرانجام توانست 
در تیر ماه سال جاری، از این سرویس جدید 

رونمایی نماید. 
 رونمایی از یک سرویس جذاب در 

حوزه کتاب
روز شنبه مورخ 18 تیرماه که مصادف بود 
با روز ملی ادبیات کودک و نوجوان، تیم 
کدومو طی نشستی تحت عنوان »بررسی 
الگوهای ارزیابی کتاب کودک و نوجوان«، 
همراه با کارشناسان و فعالین حوزه ادبیات 
کودک و نوجوان، از جمله جناب آقای 
سیّدعلی کاشفی خوانساری)نویسنده، شاعر، 
روزنامه نگار همچنین سردبیر اسبق فصلنامهٔ 
نقد کتاب کودک و نوجوان و سروش 
نوجوان( همچنین خانم ها زهرا توکلی، 
معصومه توکلی و زهرا محسنی فرد در باغ 
کتاب تهران از سرویس جدید خود با عنوان 

»بخش ارزیابی کتاب« رونمایی نمود. 
ملاک های انتخاب  یک کتاب خوب را با 

شفافیت، صداقت و خلوص اعلام کنید.
در ابتدای مراسم جناب آقای سیّدعلی کاشفی 
روزنامه نگار  شاعر،  خوانساری)نویسنده، 
همچنین سردبیر اسبق فصلنامهٔ نقد کتاب 
کودک و نوجوان و سروش نوجوان(، خانم ها 
زهرا توکلی، معصومه توکلی و زهرا محسنی 
فرد به سخنرانی پرداخت و خاطرنشان کرد 
اینکه فهرست کتب های مناسب در سایر 
جاها نیز منتشر می شود، ما را  از داشتن 
فهرست کتب مناسب جدید بی نیاز نمی کند 
چرا که نیازها، مشکلات و فرهنگ خانواده ها 
و مخاطبان حوزه کتاب بسیار متفاوت است. 
یک جامعه خوب و یک جامعه توسعه یافته، 
جامعه ایی چند صدایی است که افراد با 
گرایشات متفاوت بتوانند در کنار هم زندگی 
و درعین حال به نیازمندی های مورد نیاز 
خود ازجمله حوزه کتب متناسب با فرهنگ 

خود، نیز دسترسی پیدا کنند. 
متنوع شدن انتخاب ها در حوزه کتاب باید 

با شفافیت صورت پذیرد، یعنی باید اصول 
و نحوه انتخاب کتابی به عنوان یک کتاب 
خوب توسط یک کارشناس مشخص باشد، 
به عنوان مثال باید مشخص باشد که مبنای 
انتخاب یک کتاب خوب، چه چیزی بوده 
است تا خواننده آن کتاب نیز در این خصوص 
کاملا آگاه شود. اگر کودکی با خواندن کتابی 
که توسط ما معرفی شده به انسانی لایق و 
شایسته تبدیل شود، می توانیم بگوییم موفق 

شده ایم. 
ایشان در پایان سخنان خود به فعالیت تیم 
کدومو در این حوزه اشاره داشت و گفت: 
من بسیار خوشحالم که تعدادی از دوستان 
جوانم که به صورت تخصصی و حرفه ای 
چندین سال با زحمت و تلاش در این مسیر 
متمرکز شده  و فعالیت داشته  و به روش های 
تکمیلی مناسبی رسیده اند، حتی به صورت 
حضوری به خانواده ها مشاوره داده اند و 
حالا توانسته اند با عنوان کدومو در یکی از 
مجموعه های فرهنگی معتبر کشور به نام 
مؤسسه تبیان، سامانه معرفی کتب مناسب 
را طراحی نموده و در اختیار مخاطبین 
قرار دادند. باید بگویم این اتفاق خوبی 
است و اتفاق خوب تر آنست که ملاک های 
انتخاب های خود را با شفافیت، صداقت 
و خلوص اعلام نمایند. مبحث نقد نویسی 
برای کتب کودک و نوجوان نباید با مبحث 
مرورنویسی کاربردی کتب کودک و نوجوان، 
یکی انگاشته شود، این دو، دو تخصص کاملا 

جدا هستند. ایشان در پایان برای تک تک 
اعضای تیم کدومو آرزوی موفقیت نمود. 
 تیم ارزیابی سرویس کتاب کدومو

در این بخش از مراسم از خانم ها زهرا 
توکلی، معصومه توکلی و زهرا محسنی فرد 
که از کارشناسان تیم ارزیابی کتاب کدومو 
بودند دعوت به عمل آمد تا برای مخاطبین 
به سخنرانی بپردازند. سپس هر یک از 
کارشناسان به معرفی خود و فعالیت حرفه ای 
خود در حوزه کتاب پرداخته و اذعان داشتند 
کتاب بخشی از هویت هریک از ماست. در 
بخش بعدی هریک از کارشناسان به پرسشی 
مبنی بر ضرورت راه اندازی چنین سرویسی 
پاسخ دادند و گفتند حوزه نشر کودک و 
نوجوان در حال رشدی چشمگیر است و بعد 
از کتب کمک آموزشی، می توان گفت دومین 
حوزه ای که بیشترین تعداد کتاب منتشر 
شده، ترجمه و بازنشرها را به خود اختصاص 
داده، حوزه ادبیات و کتاب کودک و نوجوان 
است  که اگر از منظر جامعه شناختی به آن 
نگاهی بیندازیم علت آن است که کودکی 
مسئله امروز جامعه است، چیزی که در 
گذشته به این شکل و معنا نبوده است که 
پس از آن هر یک از حوزه های مرتبط با آن 
نیز دارند اهمیت پیدا می کنند.   درواقع 
قشری از جامعه امروزی ما در خصوص اینکه 
کودکی کتابخوان تربیت کنند را بخشی از 
سرمایه اجتماعی خود می دانند. به عبارت 
دیگر داشتن کودکی کتابخوان نیاز والدین 

است. در ادامه هر سه کارشناس ارزیابی 
حوزه کتاب کودک و نوجوان به پرسش های 

حاضرین در جمع پاسخ دادند. 
 سرویس ارزیابی کتاب کدومو اتفاقی 

مبارک است
در پایان مراسم جناب آقای سجاد 
سامانی)مدیر پروژه کدومو( ابتدا به 
توضیحاتی اجمالی در خصوص سامانه ارزیابی 
کدومو در حوزه های فیلم، انیمیشن پرداخت. 
وی در ادامه سخنان خود خاطرنشان کرد 
در تمام این ارزیابی ها علاوه بر رعایت اصول 
مندرج در شیوه نامه، خانواده ها نیز مشارکت 
دارند که همه این موارد ویترین اثری را به 
همراه دارد که می توان نظر خود والدین 
را به عنوان مشارکت کننده در کنار نظر 
کارشناسان این حوزه از این ارزیابی ها با 
خود همراه داشته باشیم. لازم به ذکر است 
تمام این ارزیابی ها ذیل مجموعه ای از 
شاخص ها انجام می شود که این شاخص ها 
در حوزه هایی مثل فیلم، انیمیشن و کتاب، 
متفاوت است تا بتوان به یک ارزیابی خوب 
و جامعی دست یابیم ضمن اینکه در پایان 
هر ارزیابی روی صحبت ما با والدین خواهد 
بود که بتوانیم آگاهی های لازم را در خصوص 

این ارزیابی ها در اختیار ایشان قرار دهیم. 
فاز اول سرویس ارزیابی در حوزه کتاب با 
ارائه فهرست محتواهای سالم مبتنی بر نظر 
کارشناسان آغاز نمودیم اعم از مشخصات 
کلی)عنوان، انتشارات، موضوع و زیر موضوع 
و ...( از کتاب که در حال حاضر تعداد 474 
کتاب آماده دسترسی است تا والدین بتوانند 
کتبی را که طبق نظر اساتید این حوزه 
مناسب رده سنی کودک و نوجوان ایشان 
است، انتخاب نمایند. در فاز دوم قصد 
داریم تعداد کتب را افزایش دهیم همچنین 
پروفایل هریک از این عناوین کتاب تجهیز و 
تکمیل تر شود اعم از اضافه شدن فیلم های 
آموزشی و آنچه لازمست مخاطبین این 
حوزه بدان دسترسی داشته باشند و لازم است 
تأکید کنم شاخص های بخش کتاب متفاوت 
خواهد بود با شاخص های بخش فیلم و 
انیمیشن. طبیعتاً به پشتوانه راه اندازی بخش 
فعالیت های  ارزیابی کتاب کدومو ضمیمه 
دیگری از جمله ارتباط با کتاب فروشی ها 
و فعالیت در فضای رسانه ای و شبکه های 
اجتماعی نیز به وقوع خواهد پیوست که این 

به خودی خود اتفاقی مبارک خواهد بود.

گزارش خبری رونمایی از بخش ارزیابی کتاب سامانه کدومو 

کدومو دستیاری با هدف هدایت مصرف خانواده در حوزه رسانه


